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LISTA KONKURSOWA 01/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału OSTRÓW MAZ. Sekcji nr 03 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

SIERPC 
 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 27.04.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 145340 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:20:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 16  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 606 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 122 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 8:49:42 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1584.50 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 9:54:43 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 950.96 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.1m.6s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 MICHALIK LESZEK         67-28- 5 S PL-0406-16--858 1  8:49:42 1584.50   1.65   15.00          142130 

    2 RÓWNY MAREK I RAFAŁ     32- 5- 5 S PL-0406-17-7384 0  8:45:42 1559.51   3.30   14.98          133650 

    3 FRĄCZYK PIOTR           53-13- 5 S PL0406-15-10224 0  8:54:23 1556.95   4.95   14.95          146950 

    4 PLAKWICZ ROBERT         21- 5- 5 M PL0406-16-15894 0  8:50:09 1549.09   6.60   14.93          139650 

    5 MICHALIK LESZEK         < 2>  14 S PL-0406-14-4027 0  8:52:05 1543.49   8.25   14.90                 

    6 ROSIŃSKI KRZYSZTOF      50-12- 5 M PL-0406-13-5184 1  8:51:19 1542.11   9.90   14.88          140820 

    7 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN.  25- 7- 5 M PL-0406-18--654 1  8:54:26 1529.44  11.55   14.85          144430 

    8 FRĄCZYK PIOTR           < 2>   9 S PL0406-16-15091 0  8:56:11 1527.81  13.20   14.83                 

    9 FRĄCZYK PIOTR           < 3>  11 M PL-0406-17-6961 0  8:56:39 1520.43  14.85   14.80                 

   10 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN.  < 2>  43 M PL-0406-18--625 0  8:55:08 1518.19  16.50   14.78                 

   11 FRĄCZYK PIOTR           < 4>  13 S PL-0384-16-1186 1  8:57:09 1512.61  18.15   14.75                 

   12 REMBOWSKI ADAM          51-11- 5 S PL-0406-17-6637 0  8:56:05 1512.13  19.80   14.73          145290 

   13 FRĄCZYK PIOTR           < 5>  24 M PL-0406-17-6967 0  8:57:13 1511.57  21.45   14.70                 

   14 MICHALIK LESZEK         < 3>  15 S PL-0406-15-9004 0  8:54:52 1498.21  23.10   14.68                 

   15 MICHALIK LESZEK         < 4>  20 M PL-0406-14-4054 0  8:54:57 1496.89  24.75   14.65                 

   16 REMBOWSKI ADAM          < 2>  26 M PL0406-18-15733 0  8:57:39 1487.87  26.40   14.63                 

   17 DĘBEK MIROSŁAW          55- 5- 5 M PL0406-16-14455 0  9:06:07 1486.76  28.05   14.60          157770 

   18 ROSIŃSKI KRZYSZTOF      < 2>  19 M PL-0406-17-8453 0  8:55:25 1475.84  29.70   14.58                 

   19 ROSIŃSKI KRZYSZTOF      < 3>  38 M PL-0406-17-7189 0  8:55:32 1474.04  31.35   14.55                 

   20 MICHALIK LESZEK         < 5>  23 M PL-0406-15-9045 1  8:56:29 1473.10  33.00   14.53                 

   21 KRAWCZYK SŁAWOMIR       43- 9- 5 M PL0406-16-14781 0  8:59:53 1456.30  34.65   14.50          145460 

   22 RÓWNY MAREK I RAFAŁ     < 2>  52 S PL-0406-13-4871 0  8:51:54 1454.30  36.30   14.48                 

   23 MICHALIK LESZEK         < 6>  27 M PL-0406-14-4060 0  8:58:24 1444.41  37.95   14.45                 

   24 FRĄCZYK PIOTR           < 6>  45 M PL-0406-17-6973 0  9:02:12 1437.87  39.60   14.43                 

   25 ŻYŁKA JAROSŁAW          23- 9- 5 M PL-0406-18-1089 1  9:10:40 1429.52  41.25   14.40          158200 

   26 REMBOWSKI ADAM          < 3>  28 M PL0406-15-10957 0  9:02:01 1424.18  42.90   14.38                 

   27 MICHALIK LESZEK         < 7>  39 M PL-0406-16--785 1  9:00:12 1418.46  44.55   14.36                 

   28 REMBOWSKI ADAM          < 4>  29 M PL0406-15-10681 1  9:03:13 1407.62  46.20   14.33                 

   29 REMBOWSKI ADAM          < 5>  31 M PL0406-15-12352 1  9:03:48 1399.71  47.85   14.31                 

   30 OLSZEWSKI KRZYSZTOF     35- 3- 3 M PL-0406-17-7133 1  9:00:21 1393.52  49.50   14.28          139840 

   31 REMBOWSKI ADAM          < 6>  41 M PL0406-15-15733 1  9:04:40 1388.12  51.16   14.26                 

   32 DĘBEK MIROSŁAW          < 2>  57 M PL-0406-12-8755 0  9:14:03 1383.34  52.81   14.23                 

   33 LARENTA SŁAWOMIR        16- 3- 3 M PL-043-16--2606 0  9:05:28 1381.67  54.46   14.21          145720 

   34 LARENTA SŁAWOMIR        < 2>  44 M PL-0406-18-1863 0  9:05:32 1380.80  56.11   14.18                 

   35 SOLIWODA PIOTR           8- 4- 4 M PL-0406-17-8376 1  9:06:30 1378.22  57.76   14.16          146780 

   36 ŻYŁKA JAROSŁAW          < 2>  37 M PL-0406-18-1091 1  9:15:34 1368.91  59.41   14.13                 

   37 ŻYŁKA JAROSŁAW          < 3>  69 M PL-0406-18-1075 0  9:15:55 1364.77  61.06   14.11                 

   38 ROSIŃSKI KRZYSZTOF      < 4>  46 M PL-0406-17-6437 0  9:03:16 1363.65  62.71   14.08                 

   39 MICHALIK LESZEK         < 8>  40 M PL-0406-16--780 0  9:04:54 1354.91  64.36   14.06                 

   40 MICHALIK LESZEK         < 9>  48 M PL0406-13-15323 1  9:05:24 1348.48  66.01   14.03                 

   41 REMBOWSKI ADAM          < 7>  65 M PL0406-16-14225 1  9:08:10 1343.21  67.66   14.01                 

   42 SOLIWODA PIOTR          < 2>  78 M PL-0406-17-8391 0  9:09:21 1342.30  69.31   13.98                 

   43 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN.  < 3>  47 M PL-0406-18--622 1  9:07:41 1341.25  70.96   13.96                 

   44 LARENTA SŁAWOMIR        < 3>---- M PL-0406-18-1877 1  9:08:40 1340.98  72.61   13.93                 

   45 FRĄCZYK PIOTR           < 7>  53 M PL-0406-17-6971 1  9:09:51 1337.73  74.26   13.91                 

   46 ROSIŃSKI KRZYSZTOF      < 5>  73 M PL-0406-14-8119 0  9:05:32 1334.37  75.91   13.88                 

   47 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN.  < 4>  50 M PL-0406-18--635 0  9:08:40 1329.11  77.56   13.86                 

   48 MICHALIK LESZEK         <10>  55 M PL-0406-15-9075 0  9:07:09 1326.46  79.21   13.83                 

   49 KOWALSKI MAREK          30- 1- 1 M PL-0406-14-2463 0  9:09:53 1324.13  80.86   13.81          145500 

   50 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN.  < 5>  56 M PL-0406-18--609 0  9:10:21 1308.84  82.51   13.79                 

   51 KRAWCZYK SŁAWOMIR       < 2>  54 S PL-0406-17-7715 1  9:11:17 1307.11  84.16   13.76                 

   52 RÓWNY MAREK I RAFAŁ     < 3>  63 S PL-0406-13-4875 0  9:02:44 1300.94  85.81   13.74                 

   53 FRĄCZYK PIOTR           < 8>  62 M PL0406-15-10239 1  9:13:13 1297.95  87.46   13.71                 

   54 KRAWCZYK SŁAWOMIR       < 3>  58 S PL-0406-12-8575 1  9:12:12 1296.44  89.11   13.69                 

   55 MICHALIK LESZEK         <11>  60 S PL-0406-14-4072 1  9:10:05 1291.11  90.76   13.66                 

   56 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN.  < 6> 119 M PL-0406-18--620 0  9:12:01 1289.36  92.41   13.64                 

   57 DĘBEK MIROSŁAW          < 3>  97 M PL-0406-12-8793 0  9:23:01 1282.51  94.06   13.61                 

   58 KRAWCZYK SŁAWOMIR       < 4>  59 S PL-0406-13-5323 1  9:14:14 1273.36  95.71   13.59                 

   59 KRAWCZYK SŁAWOMIR       < 5>  70 S PL-0406-17-7767 1  9:14:20 1272.25  97.36   13.56                 

   60 MICHALIK LESZEK         <12>  61 S PL-0406-16--774 0  9:11:48 1271.29  99.01   13.54                 

   61 MICHALIK LESZEK         <13>  68 M PL0239-16-14637 0  9:11:53 1270.34 100.66   13.51                 

   62 FRĄCZYK PIOTR           < 9>  77 S PL0406-15-10206 0  9:16:03 1266.26 102.31   13.49                 

   63 RÓWNY MAREK I RAFAŁ     < 4>  75 S PL-0406-14-3070 0  9:06:34 1254.14 103.96   13.46                 

   64 KOPAŃSKI RAFAŁ          40- 1- 1 M PL0406-13-11297 0  9:17:05 1248.60 105.61   13.44          146190 

   65 REMBOWSKI ADAM          < 8>  92 M PL-0406-18-1354 0  9:16:30 1247.12 107.26   13.41                 

   66 PAJK ANDRZEJ            57- 6- 5 M PL-0255-13-8110 1  9:18:08 1245.46 108.91   13.39          147130 

   67 PAJK ANDRZEJ            < 2>  72 M PL0406-16-16404 0  9:19:35 1230.36 110.56   13.36                 

   68 MICHALIK LESZEK         <14>  71 M PL0406-13-15344 0  9:16:02 1224.91 112.21   13.34                 

   69 ŻYŁKA JAROSŁAW          < 4>  89 M PL-0406-18-1063 0  9:29:57 1217.39 113.86   13.31                 

   70 KRAWCZYK SŁAWOMIR       < 6>  86 M PL-0406-18-1545 0  9:19:44 1214.87 115.51   13.29                 

   71 MICHALIK LESZEK         <15>  74 M PL-0406-16--889 0  9:17:44 1207.22 117.16   13.26                 

   72 PAJK ANDRZEJ            < 3> 116 M PL0406-18-13808 0  9:21:54 1206.97 118.81   13.24                 

   73 ROSIŃSKI KRZYSZTOF      < 6>  81 M PL-0406-17-7183 1  9:17:33 1197.96 120.46   13.21                 

   74 MICHALIK LESZEK         <16>  76 M PL-0406-14-4042 1  9:19:07 1193.20 122.11   13.19                 

   75 RÓWNY MAREK I RAFAŁ     < 5>---- S PL-0406-13-5885 0  9:12:34 1187.30 123.76   13.17                 

   76 MICHALIK LESZEK         <17>  79 M PL-0406-16--800 0  9:20:05 1183.60 125.41   13.14                 

   77 FRĄCZYK PIOTR           <10>  84 S PL0406-16-14054 1  9:26:16 1163.81 127.06   13.12                 

   78 SOLIWODA PIOTR          < 3>  94 M PL-0124-17-4961 1  9:26:12 1163.07 128.71   13.09                 

   79 MICHALIK LESZEK         <18>  80 M PL0406-17-11719 0  9:22:56 1156.16 130.36   13.07                 

   80 MICHALIK LESZEK         <19>  85 M PL0406-13-15263 0  9:23:03 1155.06 132.01   13.04                 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

    81 ROSIŃSKI KRZYSZTOF      < 7>  82 S PL-0406-14-2361 0  9:23:19 1141.94 133.66   13.02                 

   82 ROSIŃSKI KRZYSZTOF      < 8>  83 S PL0406-15-10663 0  9:24:25 1131.84 135.31   12.99                 

   83 ROSIŃSKI KRZYSZTOF      < 9>  91 M PL0406-16-16505 1  9:24:29 1131.24 136.96   12.97                 

   84 FRĄCZYK PIOTR           <11> 100 S PL-0406-17-6976 0  9:30:08 1129.23 138.61   12.94                 

   85 MICHALIK LESZEK         <20>  88 M PL-0406-16--832 1  9:26:33 1123.11 140.26   12.92                 

   86 KRAWCZYK SŁAWOMIR       < 7>  87 M PL0406-15-12343 1  9:29:32 1122.95 141.91   12.89                 

   86 KRAWCZYK SŁAWOMIR       < 8>  95 S PL-0406-13-5349 1  9:29:32 1122.95 141.91   12.89                 

   88 MICHALIK LESZEK         <21>  93 M PL-0406-18--828 0  9:26:56 1119.72 145.21   12.84                 

   89 ŻYŁKA JAROSŁAW          < 5>  90 M PL-0406-17-7887 1  9:41:43 1116.31 146.86   12.82                 

   90 ŻYŁKA JAROSŁAW          < 6>  98 M PL-0406-17-7900 1  9:41:55 1114.74 148.51   12.79                 

   91 ROSIŃSKI KRZYSZTOF      <10> 101 M PL0406-15-11066 1  9:26:23 1114.23 150.17   12.77                 

   92 REMBOWSKI ADAM          < 9> 109 M PL0406-16-14203 0  9:30:36 1112.48 151.82   12.74                 

   93 MICHALIK LESZEK         <22>  96 M PL-0406-18--801 0  9:28:53 1102.78 153.47   12.72                 

   94 SOLIWODA PIOTR          < 4>---- M PL-0406-18--186 0  9:33:38 1098.38 155.12   12.69                 

   95 KRAWCZYK SŁAWOMIR       < 9>---- M PL-0406-12-8567 0  9:32:42 1096.16 156.77   12.67                 

   96 MICHALIK LESZEK         <23>  99 M PL0384-15-12992 0  9:30:21 1090.37 158.42   12.64                 

   97 DĘBEK MIROSŁAW          < 4> 113 M PL0406-15-10541 1  9:45:30 1084.33 160.07   12.62                 

   98 ŻYŁKA JAROSŁAW          < 7> 106 M PL0406-16-15812 0  9:46:18 1081.34 161.72   12.60                 

   99 MICHALIK LESZEK         <24> 104 M PL-0406-18--822 0  9:31:35 1080.15 163.37   12.57                 

  100 FRĄCZYK PIOTR           <12> 110 M PL0406-16-14060 1  9:36:46 1074.46 165.02   12.55                 

  101 ROSIŃSKI KRZYSZTOF      <11> 102 S PL-0406-17-6419 0  9:31:40 1069.52 166.67   12.52                 

  102 ROSIŃSKI KRZYSZTOF      <12>---- M PL-0406-17-8837 0  9:31:49 1068.30 168.32   12.50                 

  103 PLAKWICZ ROBERT         < 2> 108 M PL-0406-14-6309 0  9:31:07 1065.08 169.97   12.47                 

  104 MICHALIK LESZEK         <25> 114 S PL-0406-15-9133 0  9:34:03 1060.28 171.62   12.45                 

  105 OLSZEWSKI KRZYSZTOF     < 2> 107 M PL-0406-18-1104 0  9:32:05 1058.73 173.27   12.42                 

  106 ŻYŁKA JAROSŁAW          < 8> 112 M PL0406-15-11201 1  9:50:45 1049.42 174.92   12.40                 

  107 OLSZEWSKI KRZYSZTOF     < 3>---- M PL-0144-18-4011 1  9:34:04 1043.06 176.57   12.37                 

  108 PLAKWICZ ROBERT         < 3> 111 M PL0406-16-15863 0  9:36:02 1026.59 178.22   12.35                 

  109 REMBOWSKI ADAM          <10> 118 S PL0406-15-15725 0  9:41:57 1023.53 179.87   12.32                 

  110 FRĄCZYK PIOTR           <13>---- M PL0406-15-11395 1  9:44:42 1015.55 181.52   12.30                 

  111 PLAKWICZ ROBERT         < 4> 120 M PL-0406-14-6374 1  9:37:59 1012.08 183.17   12.27                 

  112 ŻYŁKA JAROSŁAW          < 9>---- M PL0406-15-11218 0  9:56:49 1008.82 184.82   12.25                 

  113 DĘBEK MIROSŁAW          < 5>---- M PL-01-15--20932 1  9:57:34 1001.29 186.47   12.22                 

  114 MICHALIK LESZEK         <26> 115 M PL-0406-16--854 0  9:43:18  991.84 188.12   12.20                 

  115 MICHALIK LESZEK         <27> 121 M PL-0406-16--887 0  9:45:26  977.29 189.77   12.17                 

  116 PAJK ANDRZEJ            < 4> 117 M PL0406-18-13815 0  9:51:04  973.94 191.42   12.15                 

  117 PAJK ANDRZEJ            < 5> 122 M PL0406-15-10894 0  9:51:08  973.51 193.07   12.12                 

  118 REMBOWSKI ADAM          <11>---- M PL0406-18-15738 1  9:49:48  969.89 194.72   12.10                 

  119 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN.  < 7>---- M PL-0406-18--619 0  9:49:16  967.60 196.37   12.07                 

  120 PLAKWICZ ROBERT         < 5>---- M PL0406-15-12151 1  9:45:37  959.03 198.02   12.05                 

  121 MICHALIK LESZEK         <28>---- S PL-0406-14-4110 1  9:48:39  956.14 199.67   12.02                 

  122 PAJK ANDRZEJ            < 6>---- M PL-0255-13-8140 0  9:54:43  950.96 201.32   12.00                 

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  123 PAJK ANDRZEJ            < 7>---- M PL0406-16-14376 1  9:55:02  949.02                                

  124 KRAWCZYK SŁAWOMIR       <10>---- M PL-0406-17-6946 1  9:54:07  943.83                                

  125 KOWALSKI MAREK          < 2>---- S PL-0406-14-2489 1  9:55:33  935.39                                

  126 KRAWCZYK SŁAWOMIR       <11>---- M PL0406-15-12391 0  9:57:58  920.83                                

  127 REMBOWSKI ADAM          <12>---- S PL-0406-17-6621 0  9:58:15  918.10                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 FRĄCZYK PIOTR            5    0    5     74.03     0.00    74.03  

      2 MICHALIK LESZEK          5    0    5     73.76     0.00    73.76  

      3 REMBOWSKI ADAM           5    0    5     72.38     0.00    72.38  

      4 ROSIŃSKI KRZYSZTOF       5    0    5     71.97     0.00    71.97  

      5 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN.   5    0    5     71.24     0.00    71.24  

      6 RÓWNY MAREK I RAFAŁ      5    0    5     69.83     0.00    69.83  

      7 KRAWCZYK SŁAWOMIR        5    0    5     69.10     0.00    69.10  

      8 ŻYŁKA JAROSŁAW           5    0    5     68.77     0.00    68.77  

      9 DĘBEK MIROSŁAW           5    0    5     67.28     0.00    67.28  

     10 PAJK ANDRZEJ             5    0    5     64.26     0.00    64.26  

     11 PLAKWICZ ROBERT          5    0    5     64.07     0.00    64.07  

     12 SOLIWODA PIOTR           4    0    4     53.92     0.00    53.92  

     13 LARENTA SŁAWOMIR         3    0    3     42.32     0.00    42.32  

     14 OLSZEWSKI KRZYSZTOF      3    0    3     39.07     0.00    39.07  

     15 KOWALSKI MAREK           1    0    1     13.81     0.00    13.81  

     16 KOPAŃSKI RAFAŁ           1    0    1     13.44     0.00    13.44  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 MICHALIK LESZEK        PL-0406-16--858  1   1     15.00   142.13 

       2 RÓWNY MAREK I RAFAŁ    PL-0406-17-7384  0   1     14.98   133.65 

       3 FRĄCZYK PIOTR          PL0406-15-10224  0   1     14.95   146.95 

       4 PLAKWICZ ROBERT        PL0406-16-15894  0   1     14.93   139.65 

       5 MICHALIK LESZEK        PL-0406-14-4027  0   1     14.90   142.13 

       6 ROSIŃSKI KRZYSZTOF     PL-0406-13-5184  1   1     14.88   140.82 

       7 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN. PL-0406-18--654  1   1     14.85   144.43 

       8 FRĄCZYK PIOTR          PL0406-16-15091  0   1     14.83   146.95 

       9 FRĄCZYK PIOTR          PL-0406-17-6961  0   1     14.80   146.95 

      10 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN. PL-0406-18--625  0   1     14.78   144.43 

      11 FRĄCZYK PIOTR          PL-0384-16-1186  1   1     14.75   146.95 

      12 REMBOWSKI ADAM         PL-0406-17-6637  0   1     14.73   145.29 

      13 FRĄCZYK PIOTR          PL-0406-17-6967  0   1     14.70   146.95 

      14 MICHALIK LESZEK        PL-0406-15-9004  0   1     14.68   142.13 

      15 MICHALIK LESZEK        PL-0406-14-4054  0   1     14.65   142.13 

      16 REMBOWSKI ADAM         PL0406-18-15733  0   1     14.63   145.29 

      17 DĘBEK MIROSŁAW         PL0406-16-14455  0   1     14.60   157.77 

      18 ROSIŃSKI KRZYSZTOF     PL-0406-17-8453  0   1     14.58   140.82 

      19 ROSIŃSKI KRZYSZTOF     PL-0406-17-7189  0   1     14.55   140.82 

      20 MICHALIK LESZEK        PL-0406-15-9045  1   1     14.53   142.13 

      21 KRAWCZYK SŁAWOMIR      PL0406-16-14781  0   1     14.50   145.46 

      22 RÓWNY MAREK I RAFAŁ    PL-0406-13-4871  0   1     14.48   133.65 

      23 MICHALIK LESZEK        PL-0406-14-4060  0   1     14.45   142.13 

      24 FRĄCZYK PIOTR          PL-0406-17-6973  0   1     14.43   146.95 

      25 ŻYŁKA JAROSŁAW         PL-0406-18-1089  1   1     14.40   158.20 

      26 REMBOWSKI ADAM         PL0406-15-10957  0   1     14.38   145.29 

      27 MICHALIK LESZEK        PL-0406-16--785  1   1     14.36   142.13 

      28 REMBOWSKI ADAM         PL0406-15-10681  1   1     14.33   145.29 

      29 REMBOWSKI ADAM         PL0406-15-12352  1   1     14.31   145.29 

      30 OLSZEWSKI KRZYSZTOF    PL-0406-17-7133  1   1     14.28   139.84 

      31 REMBOWSKI ADAM         PL0406-15-15733  1   1     14.26   145.29 

      32 DĘBEK MIROSŁAW         PL-0406-12-8755  0   1     14.23   157.77 

      33 LARENTA SŁAWOMIR       PL-043-16--2606  0   1     14.21   145.72 

      34 LARENTA SŁAWOMIR       PL-0406-18-1863  0   1     14.18   145.72 

      35 SOLIWODA PIOTR         PL-0406-17-8376  1   1     14.16   146.78 

      36 ŻYŁKA JAROSŁAW         PL-0406-18-1091  1   1     14.13   158.20 

      37 ŻYŁKA JAROSŁAW         PL-0406-18-1075  0   1     14.11   158.20 

      38 ROSIŃSKI KRZYSZTOF     PL-0406-17-6437  0   1     14.08   140.82 

      39 MICHALIK LESZEK        PL-0406-16--780  0   1     14.06   142.13 

      40 MICHALIK LESZEK        PL0406-13-15323  1   1     14.03   142.13 

      41 REMBOWSKI ADAM         PL0406-16-14225  1   1     14.01   145.29 

      42 SOLIWODA PIOTR         PL-0406-17-8391  0   1     13.98   146.78 

      43 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN. PL-0406-18--622  1   1     13.96   144.43 

      44 LARENTA SŁAWOMIR       PL-0406-18-1877  1   1     13.93   145.72 

      45 FRĄCZYK PIOTR          PL-0406-17-6971  1   1     13.91   146.95 

      46 ROSIŃSKI KRZYSZTOF     PL-0406-14-8119  0   1     13.88   140.82 

      47 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN. PL-0406-18--635  0   1     13.86   144.43 

      48 MICHALIK LESZEK        PL-0406-15-9075  0   1     13.83   142.13 

      49 KOWALSKI MAREK         PL-0406-14-2463  0   1     13.81   145.50 

      50 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN. PL-0406-18--609  0   1     13.79   144.43 

      51 KRAWCZYK SŁAWOMIR      PL-0406-17-7715  1   1     13.76   145.46 

      52 RÓWNY MAREK I RAFAŁ    PL-0406-13-4875  0   1     13.74   133.65 

      53 FRĄCZYK PIOTR          PL0406-15-10239  1   1     13.71   146.95 

      54 KRAWCZYK SŁAWOMIR      PL-0406-12-8575  1   1     13.69   145.46 

      55 MICHALIK LESZEK        PL-0406-14-4072  1   1     13.66   142.13 

      56 ŻBIKOWSCY BOGD.,ZBIGN. PL-0406-18--620  0   1     13.64   144.43 

      57 DĘBEK MIROSŁAW         PL-0406-12-8793  0   1     13.61   157.77 

      58 KRAWCZYK SŁAWOMIR      PL-0406-13-5323  1   1     13.59   145.46 

      59 KRAWCZYK SŁAWOMIR      PL-0406-17-7767  1   1     13.56   145.46 

      60 MICHALIK LESZEK        PL-0406-16--774  0   1     13.54   142.13 

      61 MICHALIK LESZEK        PL0239-16-14637  0   1     13.51   142.13 

      62 FRĄCZYK PIOTR          PL0406-15-10206  0   1     13.49   146.95 

      63 RÓWNY MAREK I RAFAŁ    PL-0406-14-3070  0   1     13.46   133.65 

      64 KOPAŃSKI RAFAŁ         PL0406-13-11297  0   1     13.44   146.19 

      65 REMBOWSKI ADAM         PL-0406-18-1354  0   1     13.41   145.29 

      66 PAJK ANDRZEJ           PL-0255-13-8110  1   1     13.39   147.13 

      67 PAJK ANDRZEJ           PL0406-16-16404  0   1     13.36   147.13 

      68 MICHALIK LESZEK        PL0406-13-15344  0   1     13.34   142.13 

      69 ŻYŁKA JAROSŁAW         PL-0406-18-1063  0   1     13.31   158.20 

      70 KRAWCZYK SŁAWOMIR      PL-0406-18-1545  0   1     13.29   145.46 

      71 MICHALIK LESZEK        PL-0406-16--889  0   1     13.26   142.13 

      72 PAJK ANDRZEJ           PL0406-18-13808  0   1     13.24   147.13 

      73 ROSIŃSKI KRZYSZTOF     PL-0406-17-7183  1   1     13.21   140.82 

      74 MICHALIK LESZEK        PL-0406-14-4042  1   1     13.19   142.13 

      75 RÓWNY MAREK I RAFAŁ    PL-0406-13-5885  0   1     13.17   133.65 

      76 MICHALIK LESZEK        PL-0406-16--800  0   1     13.14   142.13 

      77 FRĄCZYK PIOTR          PL0406-16-14054  1   1     13.12   146.95 

      78 SOLIWODA PIOTR         PL-0124-17-4961  1   1     13.09   146.78 

      79 MICHALIK LESZEK        PL0406-17-11719  0   1     13.07   142.13 

      80 MICHALIK LESZEK        PL0406-13-15263  0   1     13.04   142.13 

 


